
 

Poz. 282 

ZARZĄDZENIE NR 70 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 października 2017 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 38 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania Rady Interdyscyplinarnego 

Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego 

Na podstawie § 23 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 2 Regulaminu 
Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego 
(Monitor UW z 2014 r. poz. 254 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 38 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 kwietnia 

2017 r. w sprawie powołania Rady Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania 
Matematycznego i Komputerowego (Monitor UW z 2017 r. poz. 104 z późn. zm.) 
w § 2 w ust. 4: 
1) pkt 2 skreśla się; 
2) dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„3) mgr Mirosław Nazaruk.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


	w sprawie zmiany zarządzenia nr 38 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania Rady Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego

